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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE NË IN 
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Nr. 
Rend
or (1) 

Data e 
regjistrimi
t të 
kërkesës 
(2) 

Objekti (3) Data e 
kthimit të 
përgjigjes (4) 

Statusi i   
kërkesës (5) 

Tarifa (6) 
 

 Data 
/muaji/ viti 

(Përmban  
edhe përmbledhje të kërkesës) 

(Përmban 
edhe 
përmbledhje të 
përgjigjes) 

Pranuar/ 
refuzuar/ 
pjesërisht 
pranuar 

Pa pagesë/  
Me pagesë 

1. 06.01.2020 Kerkesë per akt konstatimi objekti në 
Tirane dhe akt ekspertize 

Nuk është 
kompetencë e 
Autoritetit 
publik date 
10.01.2021 

Përfunduar  0 

2. 18.02.2020 Kërkesë për akt konstatime të objekteve
Bashkia Durrës 

Nuk është 
kompetencë e 
autoritetit 
20.02.2020 

perfunduar 0 

3. 20.02.2020 Kërkesë për akt konstatime të objektit 
Bashkia Tiranë 

Nuk është 
kompetencë e 
autoritetit 
25.02.2020 

përfunduar 0 

4. 02.03.2020 Kërkesë për hartë fragment harte 
hekurudhe 

Nuk është 
kompetencë e 
AP 09.03.2020 

perfunduar 0 

5. 07.05.2020 Kërkesë për vënie në dispozicion 
dokumentacioni akt ekspertiza e 
shkollës së mesme S. Frashëri 

Nuk është 
kompetencë e 
AP 11.05.2020 

perfunduar 0 

6. 13.05.2021 Kërkesë për kryerje akt ekspertizë të 
objektit nj.adm 3 Tirane 

Nuk është 
kompetencë e 
AP 20.05.2020 

perfunduar 0 

7. 19.05.2020 Kërkesë për venie ne dispozicion 
dokumentacioni (akt ekspertizë) 

Datë 
28.05.2020 

perfunduar 0 

8. 06.07.2020 Kerkesë për planin e menaxhimit te 
integruar per zonën arkeologjike A dhe
B Durres 

Nuk është 
kompetencë e 
AP date 
08.07.2020 

perfunduar 0 

9. 06.07.2020 Kërkesë mbi masat dhe procedurat që 
po merren për objektet e dëmtuara nga 
tërmeti në Durrës 

Nuk është 
kompetencë e 
AP date 
08.07.2020 

perfunduar 0 

10. 25.08.2020 Kërkesë për akt ekspertizë godina 110 
kurbin 

31.08.2020 perfunduar 0 



 

11. 27.08.2020 Kërkesë për vënie në dipsozicion akt 
ekspertize pall 86 Bashkia Kamëz 

31.08.2020 perfunduar 0 

12. 09.09.2020 Kerkese per venie ne dispozicion te 
analizes se thelluar pallati 29, Tiranë 

Nuk është 
kompetencë e 
AP date 
09.09.2020 

perfunduar 0 

13. 30.09.2020 Kërkesë për vënie në dispozicion të 
oponencave të akt ekspertizave të 
thelluara të objekteve Tirane 

08.10.2020 perfunduar 0 

14. 30.09.2020 Kërkesë për informacion per objektet e
dëmtuara  

01.10.2020 perfunduar 0 

15 07.10.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me 
vlerësimin teknik te Biblotekës 
Kombëtare 

14.10.2020 perfunduar 0 

16. 20.11.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me 
detyrat e lëna nga auditimi për IN-në 

27.11.2020 perfunduar 0 

17. 23.11.2020 Kërkesë për informacion në lidhje me 
komentet e lëna nga auditimi për akt 
ekspertizat e thelluara 

27.11.2020 perfunduar 0 

  


